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Przechodzimy do kolejnej modelki i tutaj widzimy, że tych naczynek

jest dużo więcej, są one bardziej rozsiane, popękane i przy sobie.

Wobec tego mamy tutaj przykład typowej skóry naczyniowej i ją

również możemy zakwalifikować do wykonania zabiegu. 

Miejscem od którego zaczniemy to będzie miejsce centralne policzka

i będziemy zamykać idąc do góry. 

Tak, jak możemy dostrzec miejsce zabiegu jest coraz bardziej

czerwone, więc będzie nam coraz trudniej wykonać zabieg,

natomiast musimy cały czas manewrować palcami, ponieważ światło

odbijające się od skóry również zaburza nam nieco ten obraz dlatego

postarajmy się manewrować tą skórą w taki sposób, aby móc

dostrzec jak najwięcej tych naczynek. Tutaj możemy dostrzec, że

nasze naczynko trochę zakrwawiło, ponieważ było ono bardzo płytko

więc w tym miejscu będę starała się jeszcze delikatniej pracować na

tej okolicy, aby igiełka nie wbija się w strukturę skóry. 

Jeżeli  nie masz pewności do tego, czy w danym miejscu naczynko

się zamknęło - dotknięcie elektrodą skóry możemy powtórzyć,

natomiast nie powinno to być więcej niż dwukrotne,

ponieważ w miejscu gdzie już wykonaliśmy zabieg ta skóra jest

uszkodzona, ma wżłobienie wobec tego zwiększa się ryzyko zbyt

głębokiego włożenia tej igły wówczas możemy doprowadzić do tego,

że w tym miejscu powstanie blizna bądź przebarwienie.
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Teraz mamy kolejne naczynka, które nam się rozgałęziają. 

Zaczynamy od części najbardziej grubej i analogicznie ją zamykamy. 

Po bliższym przyjrzeniu się temu naczynkowi (patrz filmik)

dostrzegam również, że naczynko to ma nieco więcej odnóg i są one

ze sobą połączone. 

Kolejnym naczynkiem jest ta okolica (patrz na filmik) ona jest bardzo

krótka. Naczynka zamykamy do okolica oka . Absolutnie nie możesz

przekroczyć okolicy kości, czyli musimy wyczuć w którym miejscu

klientka ma kość i jest to mniej więcej od 1,5cm - 2cm od oklicy oka. 

Nie możesz jej przekroczyć. 

Obszarem zabiegowym nie jest tylko obszar poddawany zabiegowi,

jednak również obszar. 

Kiedy przychodzimy bliżej kierunku oka - to możemy sobie tę skórę

rozciągnąć w przeciwnym kierunku, tak aby zwiększyć dystans

pomiędzy zamykanym naczynkiem a okolicą oka.

Naczynko, które Wam pokazałam zamknęło się do końca. 
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